
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  

РІШЕННЯ

14 травня 2019 року                                                                        №22-16/VII

Про  дозвіл   на  розробку  проекту
землеустрою щодо встановлення меж
населених  пунктів  сіл  Іркліїв,
Скородистик,  Загородище,
Червоногірка,
 
       Відповідно до пункту 34 статті 26, статтей 42,46 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статей  12,173,174  Земельного  кодексу
України,  статті  46  Закону  України  «Про  землеустрій»  Іркліївська  сільська
рада  вирішила:

1. Визнати  доцільним  встановлення  меж  адміністративно-територіального
утворення  сіл  Іркліїв,  Скородистик,  Загородище,  Червоногірка  шляхом
уточнення меж сіл  згідно проекту формування території  сільської  ради та
приведення у відповідність до облікових даних площі населених пунктів.

2.Надати  ДП  «Черкаський  науково-дослідний  та  проектний  інститут
землеустрою» дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо встановлення
меж населених пунктів сіл Іркліїв, Скородистик, Загородище, Червоногірка.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісії  з  питань
земельних  відносин,  природокористування,  планування  території,
будівництва,  архітектури,  охорони  пам’яток,  історичного  середовища  та
благоустрою.                

Сільський голова                                                І. ПОЇЗДНИК


